

Artystyczne lato w pełni

Data publikacji: 26.06.2011 14:00

W posiadłości Kossaków w Górkach Wielkich znów jest artystycznie i kulturalnie. Rozpoczęło się Artystyczne Lato u Kossaków. Do końca wakacji propozycji kulturalnych w Górkach Wielkich z pewnością nie zabraknie.

Artystyczne Lato u Kossaków rozpoczęło się klasycznie – utworami Fryderyka Chopina. Koncert muzyki chopinowskiej w wykonaniu Marka Mizery – fortepian, Józefa Skrzeka – instrumenty klawiszowe, bas, Apostolis Anthimos – gitary, perkusja, Johna C. Marshall'a – gitary, Gregorego Gaynaira – fortepian, Kosma Kalamarza – bas, Grzegorza Sycza Jr – perkusja, dopełniły fragmenty książki pt. Bursztyny. Prozę Zofii Kossak przeczytał znany z kulinarnych podbojów Robert Makłowicz, który przyjechał na Uroczyste Rozpoczęcie Artystycznego Lata u Kossaków, które odbyło się 24 czerwca.

Przed nami chwile artystycznych wzruszeń, bowiem w bogatym kalendarzu imprez w ramach Artystycznego Lata u Kossaków propozycji kulturalnych nie brakuje. Od 25 czerwca do 27 sierpnia w soboty, dzieci będą mogły spróbować swoich sił na płótnie i malować w ramach pleneru „Magiczny świat Kacperka. Od 27 czerwca do 2 lipca zaplanowano warsztaty artystyczne dzieci i młodzieży .

[zobacz fotoreportaż>>>](#)

2-3 lipca w ramach Artystycznego Lata u Kossaków, będzie można bawić się na ludową nutę, odbędzie się bowiem 44. Wojewódzki Przegląd Wiejskich Zespołów Artystycznych. 2 lipca o godz. 19.30 u Kossaków zagospodarzą kubańskie rytmy. Zaplanowano koncert Kubański Jazz, a zagrają: Laura Majela – vocal, Peter van der Heusen – saksofony, klarnet, Gregory Gaynair – piano, Kosma Kalamarz – bas, Grzegorz Sycz Jr – perkusja.

W dniach 18-22 lipca w ramach Artystycznego Lata u Kossaków ponownie odbywać się będą warsztaty artystyczne dzieci i młodzieży prowadzone przez MDK w Bielsku-Białej, natomiast 23 lipca od godz. 13.00 zaplanowano warsztaty muzyczne dla dzieci. Tego samego dnia odbędzie się też koncert „Jazz dla dzieci” zagrają: Małgorzata Szmuda – głos, Hubert Świątek – instrumenty klawiszowe, Ireneusz Wojtczak – saksofony, Marcin Bożek – gitara basowa, Grzegorz Sycz Jr – perkusja, Sławomir Rodriguez Porębski – bębny, instrumenty perkusyjne – początek o godz. 16.00.

W dniach 25-30 lipca będzie można znów uczestniczyć w warsztatach artystycznych dla dzieci i młodzieży.

Początek sierpnia to 4. edycja Międzynarodowego Pleneru Rzeźbiarzy Ludowych, rzeźby będą powstawać w dniach 7-13 sierpnia. Zaś 12 sierpnia o godz. 20.00 rozpocznie się spektakl „Podróż na wyspę marzeń” – Lato w teatrze, to projekt Instytutu teatralnego.

13 sierpnia o godz. 19.30 rozpocznie się koncert: Blues Jazz zagrają: John C. Marshall – gitary, vocal, Gregory Gaynair – piano, Kosma Kalamarz – bas, Grzegorz Sycz Jr – perkusja

27 sierpnia Artystyczne Lato u Kossaków zostanie uroczyście zakończone. O godz. 17.00 zaplanowano wielką aukcję dzieł powstałych podczas plenerów. O godz. 19:30 będzie można uczestniczyć w koncercie „Jazz i muzyka klazmerska” zagrają: Gregory Gaynair – fortepian, Jörg Siebenhaar – akordeon.

Portal OX.PL objął Artystyczne Lato u Kossaków swoim patronatem medialnym.

